[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 сентября 2015 года                                                                                                № 1494

О признании утратившими силу отдельных муниципальных
правовых актов Белоярского района
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

        1) постановление главы Белоярского района от 22 февраля 2008 года № 256 «О мерах финансовой поддержки при проведении мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах»;
2) постановление  главы  Белоярского  района от 02 июня 2008 года  № 978 «О  внесении
изменений   в    приложение   1   к   постановлению  главы   Белоярского  района от 22 февраля
2008 года № 256»;
3) постановление главы  Белоярского района от 18 июня 2008 года  № 1096 « О внесении
изменений    и    дополнений   в    постановление   главы    Белоярского   района  от 22 февраля
2008 года № 256»;

4) постановление главы Белоярского района от 18 сентября 2008 года №  1663                «О внесении  изменений  в  постановление  главы  Белоярского  района  от  22  февраля  2008 года № 256»;
5) постановление  администрации  Белоярского  района  от 09  марта   2010 года   № 290
«О внесении    изменений    в    приложение   2   к   постановлению  главы  Белоярского района от 22 февраля 2008 года № 256»;
6) постановление администрации Белоярского района  от 26  октября 2010  года  № 1521
«О внесении    изменений   в    постановление   главы    Белоярского    района     от    22     февраля 2008 года № 256 и отдельные постановления главы Белоярского района»;
7) постановление    администрации   Белоярского   района   от  18 июня 2012 года №  955
«О внесении изменения в Положение о предоставлении управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным и жилищно-строительным кооперативам, иным специализированным потребительским кооперативам субсидий на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории Белоярского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.     Контроль за выполнением постановления возложить на первого  заместителя главы Белоярского района  Ойнеца А.В.
 Глава Белоярского района                                                                               С.П.Маненков